Data
Contratto

30/11/2023
03/01/2024
20/03/2024
01/03/2024
30/01/2024
05/01/2024
03/01/2024
02/01/2024
03/10/2023
19/03/2024
03/01/2024
03/01/2024
09/10/2023
02/01/2024
03/10/2023
03/01/2024
03/01/2024
20/03/2024
01/03/2024
30/01/2024
05/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
04/01/2024
03/01/2024
03/01/2024
09/10/2023
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SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA
LICEI: SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE-SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE- MUSICALE- COREUTICO

Via Annunziata, 4 — 87021 Belvedere Marittimo (CS) — C.F. 82001110780 — C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO
Web: www.liceibelvedere.edu.it — www.liceibelvedere.it
Telefono: 098582409 — e-mail: cspm070003@istruzione.it — pec: cspm070003@pec.istruzione.it

Decorrenza
Contratto

18/10/2023
08/11/2023
20/03/2024
19/02/2024
19/01/2024
18/12/2023
18/11/2023
17/10/2023
29/09/2023
06/03/2024
07/11/2023
06/11/2023
02/10/2023
17/10/2023
28/09/2023
07/11/2023
07/11/2023
20/03/2024
19/02/2024
19/01/2024
18/12/2023
22/11/2023
11/12/2023
08/12/2023
07/11/2023
06/11/2023
02/10/2023

Scadenza
Rapporto

31/12/2023
24/11/2023
19/04/2024
19/03/2024
18/02/2024
18/01/2024
17/12/2023
17/11/2023
16/10/2023
22/03/2024
07/12/2023
06/11/2023
31/10/2023
09/11/2023
16/10/2023
24/11/2023
24/11/2023
19/04/2024
19/03/2024
18/02/2024
18/01/2024
17/12/2023
04/05/2024
10/12/2023
07/12/2023
06/11/2023
31/10/2023

Codice Contratto

CS0000000004298972010020
CS00000000047039Z2000001
CS0000000003623172010027
CS00000000036231Z2010026
CS0000000003623172010025
CS0000000003623172010023
CS0000000003623172010022
CS00000000036231Z2010018
CS0000000003623172010017
CS0000000004718272000002
CS00000000042803Z2000045
CS00000000042803Z2000044
CS00000000042803Z2000043

FI0000000004560172010003

F100000000045601Z2010001
CS00000000046878Z72000003
CS00000000041054Z2000011
CS00000000036180Z2010026
CS00000000036180Z2010025
CS00000000036180Z2010024
CS00000000036180Z2010022
CS00000000036180Z2010019
CS0000000004649272000006
CS0000000004649272000007
CS0000000004649272000005
CS0000000004649272000004
CS0000000004649272000003

Tipo
Contratto

DL75
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS
SBS

Stato
Contratto

Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido
Valido

Valido

Codice
Meccanografico

CSPM(070003
CSPM(070003
CSPM070003
CSPM070003
CSPM070003
CSPM070003
CSPM070003
CSPM(070003
CSPM070003
CSPM070003
CSPM070003
CSPM(070003
CSPM070003
CSPM070003
CSPM070003
CSPM070003
CSPM(070003
CSPM070003
CSPM(070003
CSPM070003
CSPM070003
CSPM070003
CSPM070003
CSPM070003
CSPM070003
CSPM(070003
CSPM070003

Categoria
Personale

ATA
DOC
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
DOC
DOC
DOC
DOC
ATA
ATA
DOC
DOC
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA
DOC
DOC
DOC
DOC
DOC

Capitolo/PG

1234/1
1230/1
1227/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1228/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1
1230/1

Importo
Contratto

4268,41
307,74
431,87
1079,68
1111,07
1138,38
1073,27
1143,72
677,57
692,85
1737,85

59,69

1728,07
422,78
357,88
488,90
488,90
215,94
581,54
587,70
569,19
461,59
2382,85

63,52
708,96
22,95
687,78



